Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Уральский колледж технологий и предпринимательства»

(ГАПОУ СО «УКТП»)

30.03. 2018
ПРИКАЗ

\

г. Екатеринбург

«Об утверждении Перечня должностей, выполнение обязанностей
по которым связано с коррупционными рисками»

В соответствии со ст. 13.3. Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» с изменениями, ст. 15 Закона Свердловской области
от 20.02.2009 № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области» с
изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей ГАПОУ СО «УКТП», выполнение
обязанностей по которым связано с коррупционными рисками (Приложение № 1).

2. Указанный в Приложении № 1 перечень разместить на официальном сайте
образовательного учреждения в сети «Интернет» в разделе «Противодействие
коррупции» в срок до 10.04.2018.

3. Ранее действовавший приказ от 22.09.2015 № 160/од-4 «Об утверждении
Перечня должностей, выполнение обязанностей по которым связано с
коррупционными рисками» признать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Доронин

I

Ознакомлены:

Ахметова С.Н.
Биктимирова Т.М.
Гаршина О.В.
Деревинская М.А.
Дульцева Н.В.
Жданова М.Я.
Ильенко С.Ф.
Михалева С.В.
Мухаметдинова Л.Н.
Подгорбунских В.А.
Поздина Л.Л.
Трясцина Н.В.
Чернова И.В.
Чернова Т.А.
Шеина О.М.
Шестерненко Л.Л.

Ч О  0 3  И )  1 \
ъс.еъ

Ю -О З.Зо/З
Яо.оЗ  20/3
Ъ о -°3

ЪС.
02. л ж /

3 0.03. 2о/ Я

Щ  0 3  № / $

З Л .0 5
Ш 0Я  Ж )/я

3 0 0 3 . Л о / 0

I

Приложение № 1 к приказу от 30.03.2018 № 19/од-З

Перечень должностей ГАПОУ СО «УКТП»,
замещение которых связано с коррупционными рисками

1. директор
2. главный бухгалтер
3. заместитель директора по УР;
4. заместитель директора по СПР;
5. заместитель директора по НМР;
6. заместитель директора по АХР;
7. заведующий столовой;
8. заведующий общежитием
9. экономист;
10. бухгалтер;
11. калькулятор;
12. юрисконсульт;
13. председатель комиссии по закупкам;
14. секретарь комиссии по закупкам.;
15. паспортист

I